

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Прииск Удереиский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
			класс 1		класс 2		класс 3																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	165	165	0	12	93	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	416	416	0	14	214	188	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	0	19	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 1	Класс 2	Класс 3	Класс 4						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					16	17	18	19	20	21
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
228	Начальник отдела капитального строительства и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
229	Начальник службы по контрактации и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
230	Заместитель главного геолога по рудному направлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
231	Заместитель начальника юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
232	Специалист по проектам развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
233	Заместитель генерального директора по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

АУП

Управление

234	Начальник гидромеханического производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Ведущий геолог по гидромеханической добыче	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок гидромеханической добычи золота №1

237А	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
238А (237А)	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
239А	Машинист бульдозера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
240А (239А)	Машинист бульдозера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
241	Машинист бульдозера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
242	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
243	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
244А	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
245А (244А)	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
246А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
247А (246А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
248	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
249	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
250	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
251	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
252	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
253	Доводчик 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
254А	Доводчик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
255А (254А)	Доводчик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
256	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
257	Начальник УГМДЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258	Механик УГМДЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
259	Участковый геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260	Горный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Участок гидромеханической добычи золота №2

261А	Машинист бульдозера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
262А (261А)	Машинист бульдозера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



263A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
264A (263A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
265	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
266	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
267	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
268	Участковый геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Участок гидромеханической добычи золота №3																					
269A	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
270A (269A)	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
271A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
272A (271A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
273	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
274A	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
275A (274A)	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
276	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
277A	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
278A (277A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
279A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
280A (279A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
281	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
282	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
283	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
284	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
285	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
286	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
287	Доводчик 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
288	Доводчик 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
289	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
290	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Начальник УГМДЗ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Механик УГМДЗ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Участковый геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Горный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
295A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Участок гидромеханической добычи золота №4																					






296A (295A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
297A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
298A (297A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
299	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
300	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
301A	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
302A (301A)	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
303A	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
304A (303A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
305	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
306	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
307	Участковый геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Участок гидромеханической добычи золота №5																					
308A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
309A (308A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
310A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
311A (310A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
312	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
313A	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
314A (313A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
315	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
316	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Драга №2																					
317	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Драга №24																					
318	Драгер	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
319	Доводчик 4 р.	-	-	-	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
320	Доводчик 3 р.	-	-	-	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
321	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
322	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
323	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
324	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
325	Машинист драги 3р.	2	-	-	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
326	Машинист драги 4р.	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
327	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	3.2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
328	Электрогазосварщик, занятый на	3.1	-	-	2	3.2	3.1	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да







Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	С.Г. Кузнецов (Ф.И.О.)	15.07.24 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Н.А. Мартошова (Ф.И.О.)	15.07.24 (дата)
Начальник службы персонала (должность)	 (подпись)	Н.Б. Патракова (Ф.И.О.)	17.07.24 (дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)	 (подпись)	Н.Ю. Тупокова (Ф.И.О.)	18.07.24 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Валерия Александровна Алымова (Ф.И.О.)	15.07.2024 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------